
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

27 июля 2016 года №  7.10                                        

 

О регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 9 Садулаева Г.У. по финансовым 

вопросам Рыбалко В.О. 

 

     Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную 

комиссию № 5, осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 9, для регистрации 

уполномоченного представителя кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва Садулаева Г.У. по финансовым 

вопросам, руководствуясь  статьями 25,  45 Закона Санкт-Петербурга от 17 

февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

     1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 9 Садулаева Г.У. по финансовым 

вопросам Рыбалко Викторию Олеговну. 

     2. Выдать Рыбалко Виктории Олеговне  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

     3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5. 

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя  Комиссии Давыдкину А.Ю. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова 


